

KP HOLDING 2010 ApS

Rundholtsvej 48
2300 København S

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

31/08/2020

Kenneth Petersen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

KP HOLDING 2010 ApS
Rundholtsvej 48
2300 København S

CVR-nr: 32945171

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandele og anden formueforvaltning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et resultat på t.kr. -998, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på t.kr. 4.705.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

COVID-19 udbruddet i 2020 har foreløbigt ikke påvirket selskabets aktiviteter, og udbruddet har samlet set ikke haft direkte indvirkning på værdiansættelsen af selskabets aktiver og forpligtelser i 2020.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Eksterne omkostninger		-68.868	-67.878
Bruttoresultat		-68.868	-67.878
Personaleomkostninger	1	-591.189	0
Resultat af ordinær primær drift		-660.057	-67.878
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		0	75.000
Øvrige finansielle omkostninger		-338.453	-917.443
Ordinært resultat før skat		-998.510	-910.321
Skat af årets resultat	2	0	0
Årets resultat		-998.510	-910.321
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		55.300	54.000
Overført resultat		-1.053.810	-964.321
I alt		-998.510	-910.321

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		359.271	495.229
Finansielle anlægsaktiver i alt		359.271	495.229
Anlægsaktiver i alt		359.271	495.229
Andre tilgodehavender		75.000	0
Tilgodehavender i alt		75.000	0
Likvide beholdninger		4.564.332	5.666.572
Omsætningsaktiver i alt		4.639.332	5.666.572
Aktiver i alt		4.998.603	6.161.801

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.	3	80.000	80.000
Overført resultat		4.570.133	5.623.943
Forslag til udbytte		55.300	54.000
Egenkapital i alt		4.705.433	5.757.943
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		293.170	403.858
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4	293.170	403.858
Gældsforpligtelser i alt		293.170	403.858
Passiver i alt		4.998.603	6.161.801

Noter

1. Personaleomkostninger

	2019	2018
	kr.	kr.
Løn og gager	591.000	0
Andre omkostninger til social sikring	189	0
	<u>591.189</u>	<u>0</u>

2. Skat af årets resultat

	2019	2018
	kr.	kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>

3. Registreret kapital mv.

Anparterne er ikke opdelt i klasser. Anpartskapitalen har det seneste år været uændret kr. 80.000.

4. Kortfristede gældsforpligtelser i alt

Kr. 0 af samlede gældsforpligtelser forfalder til betaling efter 5 år.

5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er der ingen sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2019.

6. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2019
	1